Trafag sensors & controls
Switzerland
Industriestrasse 11
8608 Bubikon
+41 44 922 32 32
TRASMETTITORE DI PRESSIONE
PER COSTRUZIONI NAVALI

9) Lunghezza del cavo max. 3 m per campi di pressione ≤ 16 bar
10) ≥ 1 bar
11) La quantità ordinata deve essere un multiplo di 50
12) Solo per sensori senza compensazione della temperatura
13) Campo di misura max. 350 bar secondo SAE J1926-3 (Light Duty)
N. prodotto Codice tipo Campo di pressione
[bar]
Sovrapressione
max.
[bar]
Segnale di
uscita
Alimentazione
[VDC]
ECTN1.0A 8477 71 5917 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 1 2 4 ... 20 mA 9 ... 30
ECTN2.5A 8477 75 5917 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 2.5 5 4 ... 20 mA 9 ... 30
ECTN4.0A 8477 76 5917 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 4 8 4 ... 20 mA 9 ... 30
ECTN6.0A 8477 77 5917 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 6 12 4 ... 20 mA 9 ... 30
ECTN10.0A 8477 78 5917 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 10 20 4 ... 20 mA 9 ... 30
ECTN16.0A 8477 79 5917 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 16 32 4 ... 20 mA 9 ... 30
ECTN25.0A 8477 80 5917 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 25 50 4 ... 20 mA 9 ... 30
ECTN40.0A 8477 81 5917 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 40 80 4 ... 20 mA 9 ... 30
Prodotti standard (consegna a stock o in tempi brevi)
H72322r
ECTN 8477
  Pagina 3/9